
 

     

 

Совет муниципального образования 

«Ахтубинский район» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
13.04.2023                                                   № 339               

 

О внесении изменений в Положение об 

общественном молодежном парламенте 

при Совете муниципального образования 

«Ахтубинский район», утвержденного 

решением Совета муниципального 

образования «Ахтубинский район» 

20.10.2022 № 308 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования «Ахтубинский район», Совет муниципального образования 

«Ахтубинский район» 

 

РЕШИЛ : 

1. В подпункте 6, пункта 3, главы 4 Положения об общественном 

молодежном парламенте при Совете муниципального образования 

«Ахтубинский район» вместо слов «не более 12 человек» читать «не более 20 

человек» 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Ахтубинская правда» и 

разместить на официальном сайте Совета муниципального образования 

Ахтубинский район». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Совета  В.И. Архипов 

 


